Datum

Mi 18.12.2024
Sa 04.01.2025
Mi 08.01.2025
S0 09.02.2025

S0 23.02.2025
Fr 07.03.2025

S0 09.03.2025
Mo 10.03.2025

Ca.
Di 11.03.2025

Mi 12.03.2025

Ca.

So 23.03.2025

Mi 26.03.2025
MI 07.05.2025

? noch unklar
Sa 03.05.2025
Mi 04.06.2025
Sa 09.08.2025

Zeit
19.00 h
13.00 h
19.00 h
10.30

10.30
19.00 h

18.00 h
03.50 h
14.30 h
18.00 h
20.30h
22.30h

13.50 h

18.00 h

20.30 h
04.00 h

04.15h

19.30 h
19.30 h

20.00 h

Anlass

Weihnachtsasse

Blaggeddenusgoob und Basteln
Neujohrsapéro und anschliessend Probe

Marschiebig, ev. Basteln

Marschiebig inkl. Zeedelvernissag & Brotle

Varslibrinzle

Ladarnevernissage

Morgenstreich (Richtig Webergasse)

Cortege

Nachtessen

Abmarsch zum Gaéssle (erst Laterne Miinsterplatz)

Freier Tag, anschl. gemeinsames Géssle (wer
mochte)
Cortege

Nachtessesn

Abmarsch zum Gassle
Verabschiedung Laterne

Kater-Zmorge
Bummel

Fasnachts Revue
Spaghettata

Jassturnier
Einreichungsfrist flr die GV
Generalversammlung

Jubildum Anlass

Besammlig

Cliquenkeller
Cliquenekller
Cliquenkeller

Rheinhafen, vorne beim
Schifffahrtsmuseum / Cliquenkeller
Birsfelden Hard

Ex Geschaft Susi, Schliengerweg 40,
4057 Basel
Mittlere Brugg, neben Helvetia/SRG

Rest. Hirscheneck
Credit Suisse Arkade Ecke Freie Strasse

Cliquenkeller

Roter Ochsen (Ochsli), Ochsengasse 2

Voraussichtlich Wettsteinplatz, Infos
folgen

Cliquenkeller

Leuezorn
Separate Einladung

Cliquenkeller
Cliquenkeller

Cliquenkeller

Cliquenkeller

Separate Einladung



