## **Kalender**2024/2025

Datum	Zeit	Anlass	Besammlig
Mi 18.12.2024	19.00 h	Weihnachtsässe	Cliquenkeller
Sa 04.01.2025	13.00 h	Blaggeddenusgoob und Basteln	Cliquenekller
Mi 08.01.2025	19.00 h	Neujohrsapéro und anschliessend Probe	Cliquenkeller
So 09.02.2025	10.30	Marschiebig, ev. Basteln	Rheinhafen, vorne beim Schifffahrtsmuseum / Cliquenkeller
So 23.02.2025	10.30	Marschiebig inkl. Zeedelvernissag & Brötle	Birsfelden Hard
Fr 07.03.2025	19.00 h	Värslibrinzle	Ex Geschäft Susi, Schliengerweg 40, 4057 Basel
So 09.03.2025	18.00 h	Ladärnevernissage	Mittlere Brugg, neben Helvetia/SRG
Mo 10.03.2025	03.50 h	Morgenstreich (Richtig Webergasse)	Rest. Hirscheneck
	14.30 h	Cortège	Credit Suisse Arkade Ecke Freie Strasse
	18.00 h	Nachtessen	Cliquenkeller
ca.	20.30 h	Abmarsch zum Gässle (erst Laterne Münsterplatz)	
Di 11.03.2025	22.30 h	Freier Tag, anschl. gemeinsames Gässle (wer möchte)	Roter Ochsen (Öchsli), Ochsengasse 2
Mi 12.03.2025	13.50 h	Cortège	Voraussichtlich Wettsteinplatz, Infos folgen
	18.00 h	Nachtessesn	Cliquenkeller
ca.	20.30 h	Abmarsch zum Gässle	
	04.00 h	Verabschiedung Laterne	
	04.15 h	Kater-Zmorge	Leuezorn
So 23.03.2025		Bummel	Separate Einladung
Mi 26.03.2025	19.30 h	Fasnachts Revue	Cliquenkeller
MI 07.05.2025	19.30 h	Spaghettata	Cliquenkeller
? noch unklar		Jassturnier	Cliquenkeller
Sa 03.05.2025		Einreichungsfrist für die GV	
Mi 04.06.2025	20.00 h	Generalversammlung	Cliquenkeller
Sa 09.08.2025		Jubiläum Anlass	Separate Einladung